
ev.č.: 059/48683795/2020

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními
stranami:

I.
Smluvní strany

Objednatel:

Střední průmyslová Škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456
se sídlem: Havlíčkova 456, Mladá Boleslav
zastoupena: Ing. Václavem Bohatou
IČ: 48683795
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

Dodavatel:

SUMI SERVIS s.r.o.
se sídlem:
zastoupen:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,dodavatel")

Řepov 119,293 01 Mladá Boleslav
Ing. Miloslavem Šulcem
28970276
CZ28970276

II.
Předmět plnění

Dodavatel se zavazuje pro objednatele provést v souladu s VZ ,,Opravy podlah v učebnách"
nedestruktivní opravu podlah v 5 učebnách školy. Učebny jsou označeny čísly 52, 53, 54, 57 a
59 o celkové podlahové ploše 408,10 m2.

Dodavatel se zavazuje provést v učebnách vyrovnání podkladu vhodným způsobem bez
poškození stávajících parket, například podsypem nebo jiným způsobem, následné položení
OSB desek, na které bude nalepena finální vrstva vinylové podlahové krytiny s extrémní
odolností povrchu proti obrusu i vůči bodovému zatížení v klasifikaci třídy 43.

1



ev.č.: 059/48683795/2020

III.
Doba plnění

Práce budou konány v době od 20. 6. 2020 do 31. 8. 2020.

IV.
Místo plnění.

Dílo bude provedeno v budově Školy na adrese Havlíčkova 456, Mladá Boleslav.

V.
Cena

Práce budou konány v těchto cenách:

Popis činnosti množství JM cena za MJ
Cena bez DPH Cena včetně

, Kč DPHV Kč

Viz příloha smlouvy - Cenová nabídka 1 kpl 412 691,10 412 691,10 499 356,23

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně díla, která byla stanovena podle prohlídky na místě a která
je v cenové nabídce. Cenová nabídka je přílohou této smlouvy. Cena byla stanovena ve výši
412 691,10 KČ bez DPH (slovy Čtyřista dvanáct tisíc Šestset devadesát jedna korun českých a
deset haléřů), což Činí 499 356,23 KČ včetně DPH (slovy čtyřista devadesát devět tisíc třista
padesát jedna korun českých a 23 haléřů vČetně DPH), .

VI.
Platební podmínky

Práce budou fakturovány po provedení zakázky, objednatel neposkytuje zálohy. Přílohou faktury bude
předávací protokol.

VIL
Ostatní ujednání

Dodavatel se zavazuje provést sjednanou práci včas, koordinovat svoji činnost s ostatními ňrmami,
které budou provádět jiné práce a uklidit všechny obaly a zbytky pro práci.

2



ev.č.: 059/48683795/2020

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
2. Pokud v této smlouvě není ujednáno jinak, řídí se právními poměry smluvních stran občanským

zákoníkem.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

4. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána
vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle na důkaz čehož připojují své
podpisy.

V Mladé Boleslavi dne 17.6.2020

objednatel

3





Cenová nabídka SUMI SERVIS s.r.o. Zakázka č,: 2020 131p

Zákazník:
Vypracováno dne:
Kontaktní osoba:
Adresa:
Telefon:
e-mail:
Zadáni:

Střední průmyslová škola
02.06.2020
lng.Bohata
Mladá Boleslav

učebny 52,53,54,57,59
Dodávka a montáž PVC +OSBD

ř1
... jednička v oblasti podlah

Popis činnosti množství JM cena za MJ Cena bez DPH
[oká|nÍ opravy a úpravy podkladu (5 učeben*850,-) 5,00 kpl 850,00 KČ 4 250,00 KČ

dodávka a montáž OSB desek tl.18mm PD4 vč.spojovacího .
.. V 408,10 m2 421,00 Kc 171 810,10 KČmaterialu a podložky

přetmelení a přebroušení OSBD 408,10 m2 40,00 KČ 16 324,00 KČ

lepení PVC 408,10 m2 70,00 KČ 28 567,00 KČ

PVC MASTER X43 č vč.prořezu 440,00 m2 323,00 KČ 142 120,00 KČ

lepídlo Uzin KE418 200,00 kg 80,00 KČ 16 000,00 KČ
d + m obvodové lišty plast NGF č...... vč.komponentů 180,00 m 130,00 KČ 23 400,00 KČ
d+m Al lišta 8,00 m 220,00 KČ 1 760,00 KČ

pomocné práce 22,00 hod 180,00 KČ 3 960,00 KČ

odborné práce 10,00 hod 250,00 KČ 2 500,00 KČ

přesun hmot 1,00 kpt 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ

Celkem bez DPH 412 691,10 KČ

DPH 21,00 % 86 665,13 KČ
Celkem s DPH 499 356,23 KČ

záloha 0,00 KČ

Technické dotazy'
í

SUM1 SERVIS s.r.o.
Řepov 119, 293 01 Mladá Boleslav
lČ: 289 70 276

tel./fax: 326 722 057
info@sumiservis.cz
www.sumiservis.cz

Firma je zapsaná
u Městského soudu v Praze

oddíl C, vložka 156759




